



Sanayide kullanılan elektrige indirim

ENERJİ Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), yılın son toplantısında elektrikte yeni tarifeleri belirledi ve serbest piyasadaki elektrik tavan fiyatını 4 bin 800 TL/MWh'den 4 bin 200 TL/MWh'ye düşürdü. EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz, yeni tarife döneminde mesken aboneleri için herhangi bir artış olmadığını, **sanayi** abone grubunda yüzde 16'lık bir indirim söz konusu olduğunu belirtti. Enerji piyasalarındaki fiyat hareketlerini ve kaynak bazında oluşan maliyetleri hassasiyetle takip ettiklerini vurgulayan Yılmaz, "Halihazırda meskenler en düşük tarifeden yararlanmakta. Serbest piyasada elektrik tavan fiyatındaki düşüşle, satılan elektrik fiyatı üzerinden elektrik tüketimi yapan özellikle **sanayi** kuruluşlarında elektrığın bedelinin yüzde 10 ila yüzde 15 oranında düşmesini bekliyoruz" dedi.

PİYASAYA YANSIMASI SÜRECEK

Yılmaz, piyasa takas



fiyatı tavan rakamının elektrik ticaretinde elektrığın maksimum satılabilecek fiyatını gösterdiğini, daha önce maliyetleri yüksek olan özellikle ithal kömür ve doğal gaz maliyetleri nedeniyle artan fiyat tavanının kaynak bazlı oluşan maliyet azalışları nedeniyle düşürüldüğüne dikkat çekti ve "Piyasadaki elektrik fiyatının düşmesi çok önemli ve olumlu bir gösterge. Maliyetlerde yaşanan bu düşüşleri biz takip etmeye ve anında piyasaya yansıtmaya devam edeceğiz. Tarifeler hesaplanırken de en önemli kalem olan bu fiyatların düşüşü devam ederse bütün tüketici gruplarının tarifelerine olumlu yansiyacaktır" diye konuştu.

'ÜRETİCİYE MORAL OLACAK'

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, indirim enflasyonla mücadelede olumlu katkısı olacağına dikkat çekerek, "Elektrik fiyatlarında **sanayi** sektörümüze yönelik yapılan indirimi, yeni yıla girerken, rekabet koşullarımızdaki en önemli girdi olan enerji maliyetlerimizde önemli ve değerli bir avantaj olarak değerlendiriyoruz. Böyle bir indirim yeni yılda **sanayicimize** moral olacağını vurgulamak istiyorum. Bu indirimi özellikle ihracatçı **sanayicimize** getireceği destek kadar iç piyasada da hepimizin önceliği olan enflasyonun olumlu yönde gelişmesine güçlü bir destek olarak da görüyoruz" dedi. **İTO** Başkanı **Şekib Avdagiç,** yüzde 16'lık indirim ihracatçının fiyatlamasını kolaylaştıracağını belirtti.



Sanayinin elektriğine yüzde 16 indirim geldi

EKONOMİ SERVİSİ

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz, **sanayi** abone grubunda indirim yapıldığını belirtti. Yılmaz, yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Yeni tarife döneminde mesken aboneleri için herhangi bir artış ya da zam yok. Halihazırda meskenler en düşük tarifeden yararlanmaktadır. **Sanayi** abone grubunda ise yüzde 16 düzeyinde bir indirim söz konusu. Ayrıca kurumumuzun aldığı bir başka kararla da serbest piyasada elektrik tavan fiyatını 4 bin 800 TL/megavat saatten 4 bin 200 TL/megavat saate düşürdük. Böylece serbest piyasada satılan elektrik fiyatı üzerinden



Mustafa Yılmaz

elektrik tüketimi yapan özellikle **sanayi** kuruluşlarında elektriğin bedelinin yüzde 10 ile yüzde 15 oranında düşmesini bekliyoruz."

Yılmaz, piyasa takas fiyatı tavan rakamının elektrik ticaretinde elektriğin maksimum satılabilecek fiyatını gösterdiğini, daha önce maliyetleri yüksek olan özellikle ithal kömür ve doğal gaz maliyetleri nedeniyle artan fiyat tavanının kaynak bazlı oluşan maliyet azalışları nedeniyle düşürüldüğüne dikkat çekti.

Yılmaz, "Piyasadaki elektrik fiyatının düşmesi çok önemli ve olumlu bir göstergedir. Maliyetlerde yaşanan bu düşüşleri biz takip etmeye ve anında piyasaya yansıtmaya devam edeceğiz. Tarifeler hesaplanırken de en önemli kalem olan bu fiyatların düşüşü devam ederse bütün tüketici gruplarının tarifelerine olumlu yansımaktır" ifadelerini kullandı.

'Enflasyona olumlu yansımaları olacak'

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) **sanayide** kullanılan elektrik tarifelerindeki indirimine yönelik şu değerlendirmede bulundu:

"Elektrik fiyatlarında **sanayi** sektörümüze yönelik yapılan indirimi, yeni yıla girerken, rekabet koşullarımızdaki en



Erdal Bahçivan

önemli girdi olan enerji maliyetlerimizde önemli ve değerli bir avantaj olarak değerlendiriyoruz. Böyle bir indirimin yeni yılda **sanayicimize** moral olacağını vurgulamak istiyorum. Bu indirimi özellikle ihracatçı

sanayicimize getireceği destek kadar iç piyasada da hepimizin önceliği olan enflasyonun olumlu yönde gelişmesine güçlü bir destek olarak da görüyoruz."



YENİ DÖNEME, HERKESİ
RAHATLATAN ADIMLARLA GİRİYORUZ

YÜZYILA süper final

Yurtta EYT bayramı sürerken, hükümet diğer çalışanları da sevindiren yeni müjdelere verdi. 500 bin personelin kadro problemi çözülüyor. Vergi dilimi de vatan-daşın lehine yeniden düzenlendi.

Geçmişin problemlerini çözüp, altyapı açığını hızla kapatan Türkiye, 2023'e girerken refaha ve yükselişe odaklandı. Yurtta EYT'li bayramı sürerken hükümet diğer çalışanları da sevindirecek yeni adımlar attı. Yol ve yemek parası iki katına çıkarıldı. 500 bin personelin kadro problemini çözüme kavuşturacak düzenleme Meclis'e gönderildi. Emekliye iyileştirme yolda.

Batı'daki enerji krizine karşın, İstanbul'da doğalgaz fiyatlarında yüzde 12 indirim yapıldı. Elektrikte **sanayi** abone grubunda yüzde 16 düzeyinde indirim yapıldı. Gelir vergisi tarifelerinin ilk dilimi 32 bin liradan 70 bin liraya, ikinci dilimi 70 bin liradan 150 bin liraya çıkarıldı.

Bir süredir sendikaların da dile getirdiği gelir vergisi tarifesinde beklenen değişiklikler yapıldı. Böylece çalışan kesim değişen 'vergi dilimi'yle yeni yılda daha az vergi ödeyecek. 2023 yılı vergi dilimlerine dair açıklamalarda bulunan Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati "2023 yılı ücret gelirlerinde uygulanacak gelir vergisi tarifelerini belirledik. Gelir vergisi tarifelerinin ilk dilimini 32 bin liradan 70 bin

liraya, ikinci dilimini 70 bin liradan 150 bin liraya, üçüncü dilimini 250 bin liradan 550 bin liraya, dördüncü dilimini ise 880 bin liradan 1,9 milyon liraya çıkarıyoruz" dedi. Sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada Nebati, şu ifadelerle yer verdi: "Asgari ücrete yapılan yüzde 54,5 oranındaki artış, gelir vergisi ve damga vergisi istisnasına da yansımış; böylelikle ücretli çalışanların ödeyeceği verginin azalması sağlanmıştır. 2023 yılında, uygulamaya devam ettiğimiz asgari ücret istisnası nedeniyle, tüm ücretli çalışanlar, yıllık 120.096 liraya isabet eden ücretlerinden gelir ve damga vergisinden muaf olacaktır. Diğer bir ifadeyle, ücret geliri elde eden her bir çalışandan, yıllık 16.916,32 lira gelir vergisi ile 911,53 lira damga vergisi olmak üzere toplam 17.827,85 lira vergiyi tahsil etmeyeceğiz. Ayrıca, bu yıl temmuz ayında 51 liraya çıkardığımız yemek parası istisna tutarını 110 liraya, 25,5 liraya çıkardığımız yol parası istisna tutarını da 56 liraya çıkarıyoruz. Böylece, aylık 2.860 lira yemek parası ile 1.456 lira yol parası ödemeleri de vergiden istisna olarak çalışanlara ödenebilecektir."



EPDK'DAN ELEKTRİK İÇİN 2 YENİ KARAR Sanayi abonelerine YÜZDE 16 İNDİRİM

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), uluslararası piyasalardaki olağanüstü maliyet artışlarının Türkiye'ye olumsuz yansımalarının önüne geçen iki kritik karara daha imza attı. EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz "Yeni tarifeler döneminde mesken aboneleri için herhangi bir artış ya da zam yok. Hâlihazırda meskenler, en düşük tarifeyle yararlanıyor. **Sanayi** abone grubunda ise yüzde 16 düzeyinde bir indirim söz konusu. Ayrıca serbest piyasada elektrik tavan fiyatını megavat saat başına 4.800 liradan 4.200 liraya düşürdük. Böyle-

ce, serbest piyasada satılan elektrik fiyatı üzerinden elektrik tüketimi yapan özellikle **sanayi** kuruluşlarında elektriğin bedelinin yüzde 10 ila yüzde 15 düşmesini bekliyoruz" dedi. Daha önce maliyetleri yüksek olan ve özellikle ithal kömür ile doğalgaz maliyetleri nedeniyle artan fiyat tavanının, kaynak bazlı oluşan maliyet azalışları nedeniyle düşürüldüğüne dikkat çeken Yılmaz "Mali-

yetlerde yaşanan bu düşüşleri takip etmeye ve anında piyasaya yansıtılmaya devam edeceğiz. Fiyatların düşüşü devam ederse, bütün tüketici gruplarının tarifelerine olumlu yansıtacaktır" açıklamasında bulundu.

Enflasyona da olumlu yansımalar

İş dünyası elektrik indirimi rekabetçilik açısından olumlu karşıladı. **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** "Bu indirim ihracatçı **sanayici** - **mize** getireceği destek kadar iç piyasada da hepimizin önceliği olan enflasyonun olumlu yönde gelişmesine güçlü bir destek olarak da görüyoruz" dedi. TÜGİAD Genel Başkanı Nilüfer Çevikel de "Enflasyonla mücadele konusuna olumlu yönde etki edeceğine inandığımız bu gelişme aynı zamanda üretici ve ihracatçılarımız içinde pozitif katkı sağlayacaktır" diye konuştu.

2022 MÜJDELERİ BİTTİ

■ EYT ÇÖZÜLDÜ: 2 milyon 250 bin kişiyi ilgilendiren EYT meselesi ortadan kalktı.

■ VERGİ DİLİMİ: Gelir vergisi tarifelerinin ilk dilimini 32 bin liradan 70 bin liraya, ikinci dilimini 70 bin liradan 150 bin liraya çıkarıldı.

■ YOL-YEMEK DESTEĞİ: Temmuzda 51 liraya çıkan yemek parası istisna tutarı 110 liraya, 25,5 liraya çıkan yol parası istisna tutarı da 56 liraya çıkarıldı.

■ ASGARI ÜCRET: 2022'de iki kez artan ve 5.500 TL olan asgari ücret 2023 için 8.500 TL olarak belirlendi.

■ SÖZLEŞMELİYE KADRO: 500 bin personelin kadro sorununu çözüme kavuşturacak düzenleme Meclis'e gönderildi.

■ KYK FAİZLERİ SİLİNDİ: 3,3 milyon öğrencinin 27 milyar liralık KYK kredi borçlarındaki faizlerin silindi.

■ İSINMA DESTEĞİ: İsinma desteği kapsamında 30 Haziran 2023'e kadar çalışanların mevcut ücretlerine ilave olarak yapılacak aylık 1.000 liraya aşmayan ödemelerden prim alınmayacak, gelir vergisi kesilmeyecek.

■ ELEKTRİK VE GAZ İNDİRİMİ: 1 Ocak itibarıyla elektrikte **sanayi** abone grubunda yüzde 16 düzeyinde, İstanbul'da da doğalgaz fiyatlarında yüzde 12 düzeyinde indirim yapıldı.



Sanayi elektriği yüzde 16 ucuzlatıldı konutlar yolda



Elektrik tarifelerinde yapılacak indirimlerin enflasyona olumlu katkı sağlayacağı ifade ediliyor.

Ocakta konutlarda elektriğe zam yok

OCAK ayında meskenlerde kullanılan elektriğe zam olup olmayacağına dair açıklama yapıldı. EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz, yeni tarife döneminde mesken aboneleri için herhangi bir artışın olmadığını, halen meskenlerin en düşük tarifeden yararlandığını belirtti. Sanayide kullanılan elektriğe yapılan yüzde 16 indirim için de iş dünyasından olumlu tepkiler geldi. **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**,

EPDK'nın kararıyla ilgili, şu değerlendirmelerde bulundu: "Bu indirimi özellikle ihracatçı sanayicimize getireceği destek kadar iç piyasada da hepimizin önceliği olan enflasyonun olumlu yönde gelişmesine güçlü bir destek olarak da görüyoruz." Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜGIAD) Başkanı Nilüfer Çevikel de, "Sanayide kullanılan elektrikte indirimle gidilmesi sevindirici. Yeni yılda diğer enerji kalemlerinde de destek bekliyoruz" dedi.



Erdal Bahçivan

ENERJİ Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK) seçim öncesinde elektrik faturalarını ucuzlatmaya yönelik ön adım attı. Kurul aldığı yeni bir kararlar gün öncesi piyasasında ve dengeleme güç piyasasında asgari ve azami fiyat limitlerinin belirlenmesine ilişkin usul ve esasları değiştirdi. Yeni kararlar azami limit 4.800 TL'den 4.200 TL'ye düşürüldü. Tarifeler her 3 ayda bir belirlendiği için kararın ilk etkisinin nisan ayında fiyatlara indirim olarak yan-

Seçim öncesi elektrikte indirim hazırlıkları başladı

sıması bekleniyor. Ancak iktidarın seçim nedeniyle indirimi daha öne çekebileceği de ifade ediliyor. EPDK, kararın ardından sanayinin kullandığı elektrik tarifelerinde yüzde 16'lık indirim gitti. Konutlarda elektriğin ucuzlatılmasının ise seçime daha yakın bir tarihte olması bekleniyor.

DESTEK SAĞLANDI

EPDK geçen nisan ayında aldığı bir kararlar kaynaklı destekleme uygulaması başlattı. 6 aylık bir süre için

geçici olarak getirilen uygulama ekim ayında süre bitince ikinci bir 6 aylık dönem için yine uzatıldı. Su, rüzgar, güneş gibi kaynakları kullanarak elektriği düşük maliyetlerle üreten santrallerin doğalgaz ve kömürden pahalı elektrik üreten santralleri bir anlamda desteklemelerinin önü açıldı. Döviz kuru ile doğalgaz ve kömür maliyetlerindeki olağanüstü artışın etkisini hafifletmek amacıyla geçici başlatılan uygulama sayesinde gün öncesi piyasada verilen fiyat teklifleri EPDK tarafından veri-

len fiyat değerlerinin oldukça altında kaldı. Bu da tarifeler üzerinde olumlu indirim imkanı doğurdu. SÖZCÜ'ye konuşan Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) eski Yönetim Kurulu Üyesi Olgun Sakarya, maliyet düşüşünün normalde yıl başında konutlarda indirim imkanı getirdiğini, ancak ilk indirimin sanayiye yapıldığını söyledi. Sakarya, önümüzdeki günlerde konut elektriğinde de ucuzlama beklediğini, yakın dönemde yapılmaması halinde indirimin nisan ayına kalacağını ifade etti.



İş dünyası: Yeni yıla umutlu giriyoruz

İSTANBUL Ticaret Odası (İTO) Başkanı **Sekib Avdagiç**, "Sanayi elektriğine yapılan yüzde 16 indirim, ihracatçımızın fiyatlamasını kolaylaştıracak, rekabetçiliğini artıracak çok önemli bir adım. Bu indirim enflasyonla mücadeleye de çok önemli katkı yapacaktır" dedi. Avdagiç bir de çağrı yaparak "İndirimli gaz referans fiyatıyla 2023'e daha da büyük bir umutla giriyoruz. Üyelerimize bir mesajımız, 2023 yılı fiyatlamalarını bu indirimi dikkate alarak yapmaları" dedi. **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan** ise "Böyle bir indirimin yeni yılda sanayicimize moral olacağını vurgulamak istiyorum" dedi. TÜGIAD Genel Başkanı Nilüfer Çevikel de "İndirim sevindirici. Diğer enerji kalemlerinde de destek bekliyoruz" dedi.



Sanayici elektriğine yüzde 16 indirim

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz, 1 Ocak itibarıyla elektrikte mesken aboneleri için herhangi bir artış ya da zam olmadığını belirterek, “**Sanayi** abone grubunda ise yüzde 16 düzeyinde bir indirim söz konusu” ifadesini kullandı. Yılmaz, yaptığı yazılı açıklamada, enerji piyasalarındaki fiyat hareketleri ve kaynak bazında oluşan maliyetlerin hassasiyetle takip edildiğini belirtti. Nisan ve ekim aylarında alınan Azami Uzlaştırma Fiyat (AUF) kararlarıyla uluslararası piyasalarda oluşan olağanüstü maliyet artışlarının Türkiye’ye olumsuz yansımalarının önüne geçildiğini ifade eden Yılmaz, sunları kaydetti:

MALİYET ARTIŞININ ÖNÜNE GEÇTİK

“EPDK önce nisan ardından ekim ayında aldığı Azami Uzlaştırma Fiyat (AUF) kararlarıyla uluslararası

piyasalarda oluşan olağanüstü maliyet artışlarının ülkemize olumsuz yansımalarının önüne geçti. Yeni tarife döneminde mesken aboneleri için de herhangi bir zam yok.”

İŞ DÜNYASI ATILAN ADIMDAN MEMNUN

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı **Şekib Avdagiç**, **sanayi** elektriğine yapılan yüzde 16 indirimin ihracatçının fiyatlamasını kolaylaştıracağını ve rekabetçiliğini artıracığını dile getirdi. İndirimin enflasyonla mücadelede de çok önemli katkı yapacağını söyleyen Avdagiç, “Sadece maliyet unsuru olarak değil, psikolojik katkısı da olacak” dedi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ise, “Elektrik indirimi yeni yıla girerken, rekabet koşullarımızdaki en önemli girdi olan enerji maliyetlerimizde önemli ve değerli bir avantaj olarak değerlendiriyoruz” diye konuştu.



ELEKTRİKTE SANAYİ ABONELERİNE YÜZDE 16 İNDİRİM UYGULANDI

Elektrikte **sanayi** abonelerine yüzde 16 indirim uygulanması memnuniyetle karşılandı. Üreticilerce indirimden ardından "Hükümetin aldığı kararlar daha da rahatlayacağı ve rekabetçi konuma geleceği" yorumları yapıldı.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz, 1 Ocak itibarıyla elektrikte mesken aboneleri için herhangi bir artış ya da zam olmadığına işaret ederken "**Sanayi** abone grubunda ise yüzde 16 düzeyinde bir indirim uygulanacak" müjdesini verdi. Yılmaz, yaptığı yazılı açıklamada enerjide fiyat hareketlerinin ve kaynak bazında oluşan maliyetlerin hassasiyetle takip edildiğini belirtti. Nisan ve ekim aylarında alınan Azami Ulaştırma Fiyat (AUF) kararlarıyla uluslararası piyasalarda oluşan maliyet artışlarından Türkiye'nin olumsuz etkilenmesinin önüne geçildiğine dikkat çeken Yılmaz, sunları ifade etti:

YÜZDE 15 DÜŞÜŞ BEKLENTİSİ

"EPDK kararlarıyla arz güvenliği sorunu önlenmiş. Kış ayları devam ederken 2 kritik karara daha imza atıldı. Yeni tarife döneminde mesken aboneleri için herhangi bir artış ya da zam yok. Hâlihazırda meskenler en düşük tarifeden yararlanıyor. **Sanayi** abone grubunda ise yüzde 16 düzeyinde bir indirim uygulanıyor. Ayrıca serbest piyasada elektrik tavan fiyatını megavatsaat başına 4 bin 800 liradan 4 bin 200 liraya çekiliyor. Böylece **sanayi** kuruluşlarında elektriğin bedelinin yüzde 10 ila yüzde 15 oranında gerilemesini bekliyoruz."

Yılmaz, piyasada elektrik fiyatının düşmesinin olumlu bir göstere olduğunu belirtti. "Maliyetlerde yaşanan bu düşüşleri biz takip etmeye ve anında piyasaya yansıtmaya devam edeceğiz. Tarifeler hesaplanırken de en önemli kalem olan bu fiyatların düşüşü devam ederse bütün tüketici gruplarının tarifelerine olumlu yansıtacaktır" görüşlerini paylaştı.

EPDK'nın **sanayi** abonelerine yönelik indirimini olumlu yankı buldu. Üreticiler, indirimin akabinde sunları dile getirdi:

ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkan

Şekib Avdagiç: "**Sanayi** elektrigine yüzde 16 indirim, ihracatçılarımızın fiyatlamaya yapmalarını kolay kılacak önemli bir adım. Bu indirim, enflasyonla mücadelede de çok önemli katkı sunacak. 2023'e daha da büyük bir umutla giriyoruz. Üyelerimize çağrımız ise 2023 yılı fiyatlamalarını bu indirimi dikkate alarak yapmaları. Diğer yandan aynı yaklaşımın **sanayide** kullanılan doğal gaz fiyatında ortaya koyulacağına eminiz. İndirim için başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Fatih Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanımız Nureddin Nebati ile **Sanayi** ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank'a teşekkür ediyoruz."

ÜRETİCİ MORAL BULDU

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan: "EPDK'nın indiriminin yeni yılda **sanayicimize** moral vereceğini düşünüyoruz. Bu indirimi ihracatçılara getireceği destek kadar enflasyonun olumlu yönde gelişmesine güçlü bir destek olarak da görüyoruz. Uzun zamandan beri dile getirdiğimiz bu konunun gelecek aylarda diğer enerji kalemleriyle devam etmesi umuduyla başta Cumhurbaşkanımız, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımızza, **Sanayi** ve Teknoloji Bakanımızza, Hazine ve Maliye Bakanımızza teşekkür ediyoruz."

PIYASALARA POZİTİF YANSIYACAK

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran: "EPDK tarafından yerinde bir karar alındı. Üretim maliyetlerinde enerji fiyatları önemli bir girdi kalemi durumunda. İndirimle üretim maliyetlerinde yükselişlerin önüne geçileceğine, bunun er geç piyasalara olumlu yansıtacağına ve enflasyonu aş-

ğı yönde ivmelendireceğine inanıyorum. Benzer indirimlerin ticari işletmelere uygulanmasında fayda var. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, Hazine ve Maliye Bakanımız Nureddin Nebati'ye, **Sanayi** ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank'a, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Fatih Dönmez ile emeği geçen herkese üretimin önünü açan bu karardan dolayı teşekkür ediyorum."

OLUMLU BİR ADIM

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic: "Elektrikte yapılan yüzde 16 indirim, üretimin devamlılığının yanında ihracat ve ekonominin istihdam oluşturma kapasitesi açısından olumlu bir adım. Her zaman **sanayicimizin** yanında olan başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Fatih Dönmez, **Sanayi** ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank ile Hazine ve Maliye Bakanımız Nureddin Nebati'ye teşekkür ediyoruz."



YÜKLER HAFİFLETİLMELİ

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Başkanı Orhan Aydın: "2023, ekonomiler için kritik bir yıl olacak. Rekabetin son derece artacağı bir ortamda EPDK'nın yaptığı indirim üreticileri rahatlatacaktır. Yeni dönemde piyasada yaşanan gelişmeler yakından takip edilerek mümkün olduğunca üreticilerin yükleri hafifletilmelidir."

Büyüyen bir ekonomi hepimizin refah seviyesini arttıracaktır. Üretim önünde bulunan engeller kaldırıldıkça da daha çok rekabetçi konuma geleceğiz. Bunun gibi Hazine ve Maliye Bakanlığımızca açıklanan 2023 yılı gelir vergisi tarifeleri de iş insanlarımız için yararlı olmuştur. Alınan bu kararlar daha çok üretim olarak ekonomimize yansıtacaktır."





İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİ İNDİRİMİ DEĞERLENDİRDİ

İş dünyası ve temsilcileri, **sanayi** elektrliğinde yüzde 16'lık indirim yapılmasının 2023 yılı üretimi için olumlu bir gelişme olduğunu ve **sanayicileri** rahatlatacağını bildirdi.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Mustafa Yılmaz'ın elektrikte **sanayi** abone grubunda yüzde 16 düzeyinde bir indirimin yaşanacağını söylemesinin ardından **sanayiciler** tarafından olumlu tepkiler gelmeye başladı.

İSO Başkanı Bahçvan: Sanayi elektrliğindeki indirim önemli ve değerli bir avantaj

Istanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçvan, elektrikte **sanayi** grubuna yönelik yapılan yüzde 16 düzeyindeki indirimi önemli ve değerli bir avantaj olarak değerlendirdiklerini belirterek, **sanayicilere** moral olacağını ve enflasyonun olumlu yönde gelişmesine güçlü destek sunacağını bildirdi.

İSO'dan yapılan açıklamada, 1 Ocak itibarıyla elektrikte **sanayi** abone grubu için geçerli olacak yüzde 16'lık indirimle ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Söz konusu düzenlemeye ilişkin, "İndirimi, yeni yıla girerken, rekabet koşullarımızdaki en önemli girdi olan enerji maliyetlerimizde önemli ve değerli bir avantaj olarak değerlendiriyoruz." ifadesini kullanan Bahçvan, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Böyle bir indirimin yeni yılda **sanayicimize** moral olacağını vurgulamak istiyorum. Bu indirimi özellikle ihracatçı **sanayicimize** getireceği destek kadar iç piyasada da hepimizin öncelikle olan enflasyonun olumlu yönde gelişmesine güçlü bir destek olarak da görüyoruz. Uzun zamandan beri dile getirdiğimiz bu konunun dünyadaki gelişmelerle paralel olarak önümüzdeki aylarda diğer enerji kalemleri ile birlikte de devam etmesi umuduyla başta Cumhurbaşkanımıza, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımıza, **Sanayi** ve Teknoloji Bakanımıza ve Hazine ve Maliye Bakanımıza teşekkür ediyoruz."

İTO BAŞKANI AVDAGİÇ'TEN SANAYİ ELEKTRİĞİNDE İNDİRİM KARARI SONRASI İŞ DÜNYASINA ÇAĞRI

Istanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, **sanayi** elektrliğine yapılan yüzde 16 indirimle ilişkin, "Üyelerimize bir mesajımız, 2023 yılı fiyatlamalarını bu indirimi dikkate alarak yapmalın." dedi.

İTO'dan yapılan açıklamada Avdagiç'in, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşıma yer verildi. Avdagiç, paylaşımında, elektrikte **sanayi** abonelerine yüzde 16 indirim yapıldığı açıklamasına ilişkin değerlendirmede bulundu.

Şekib Avdagiç, "Sanayi elektrliğine yapılan yüzde 16 indirim, ihracatımızın fiyatlamasını kolaylaştıracak, rekabetçiliğini artıracak çok önemli bir adım. Bu indirim enflasyonla mücadelede de çok önemli katkı yapacaktır. Sadece maliyet unsuru olarak değil, psikolojik katkısı da olacak." değerlendirmesini yaptı.

Bu indirimin gerekliliğini ve iş dünyasının bu konudaki beklentisini her platformda dile getirdiklerini belirten Avdagiç, "2023'e daha da büyük bir umutla giriyoruz. Üyelerimize bir mesajımız, 2023 yılı fiyatlamalarını bu indirimi dikkate alarak yapmalın." açıklamasını yaptı.

"Aynı yaklaşımın **sanayide** kullanılan doğalgaz fiyatında da yapılacağına eminiz." ifadesini kullanan Avdagiç, "Düzenleme için başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Enerji ve Tabii



Kaynaklar Bakanımız Fatih Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanımız Nureddin Nebati ve **Sanayi** ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank'a teşekkür ediyoruz." dedi.

OSİAD BAŞKANI EKİNCİ: YÜZDE 16'LIK İNDİRİM SANAYİCİYE RAHATLATACAK

Ostim **Sanayiciler** ve İş İnsanları Derneği (OSİAD) Başkanı Süleyman Ekinç, yazılı açıklamasında, **sanayi** abone grubunda kullanılacak elektrikte yapılan indirimle ilişkin değerlendirmede bulundu.

Sanayi elektrliğine yüzde 16'lık indirim yapılmasının 2023 yılı üretimi için olumlu bir gelişme olduğunu vurgulayan Ekinç, KOBİ'lerin maliyet unsurları arasında birinci sırada işçiliğini, ikinci sırada ise enerjinin geldiğini ifade etti.

Ekinci, 2021 ve 2022 yılında elektrik ve doğal gazla yapılan zamların **sanayicileri** zorladığını belirterek şunları kaydetti:

"Girdi maliyetleri içinde büyük payı oluşturan enerjinin dünyada fiyatı çok arttı. Özellikle Rusya-Ukrayna Savaşı nedeniyle Avrupa da enerji krizi yaşıyor. 2023 yılına girerken bir nevi hediye niteliği taşıyan elektrik indirimi üreticileri mutlu etmiştir. İndirim oranı ne olursa olsun bunun elbette ki üretime katkısı pozitif yönde olur ve rekabet gücümüzü artırır. İndirim enerji maliyetlerini düşürecek için işletmeleri de rahatlatacaktır."

ASKON GENEL BAŞKANI AYDIN: SANAYİ ELEKTRİĞİNDEKİ İNDİRİMLE RAHATLAMA YAŞAYACAĞIZ

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın, elektrikte **sanayi** grubuna yönelik yapılan yüzde 16 düzeyindeki indirimle **sanayicilerin** rahatlatılmasına yaşayacağını belirterek, "Üretimin önündeki engeller kaldırıldıkça da daha çok üretimle daha çok rekabetçi konuma geleceğiz." ifadesini kullandı.

ASKON'dan yapılan açıklamada, Aydın'ın 1 Ocak

itibarıyla elektrikte **sanayi** abone grubu için geçerli olacak yüzde 16'lık indirimle ilişkin değerlendirmeleri yer aldı.

Lojistik ve akaryakıtta olduğu gibi elektrik giderlerinin de **sanayide** faaliyet gösteren firmaların temel gider kalemlerinden olduğunu anlatan Aydın, dünya genelinde enerji ve elektrik fiyatlarının artması nedeniyle **sanayicilerin** sıkıntıları yaşadığını bildirdi.

Aydın, bu maliyet artışlarının fiyatlardaki yükselişleri de beraberinde getirdiğini kaydederek, şu ifadeleri kullandı:

"2023, ekonomilerin için kritik bir yıl olacak. Reketin son derece artacağı bir ortamda bu indirimle **sanayicilerimiz** belirli bir rahatlamaya yaşayacaktır. Bu piyasadaki gelişmeler yakından takip edilerek mümkün olduğunca üreticinin üzerindeki bu yük hafifletilmelidir.

Büyüyen bir ekonomi hepimizin refah seviyesini artıracaktır. Üretimin önündeki engeller kaldırıldıktan da daha çok üretimle daha çok rekabetçi konuma geleceğiz. Bunun gibi Hazine ve Maliye Bakanlığımızca açıklanan 2023 yılı gelir vergisi tarifeleri de iş insanlarımızın yararına olmuştur. Alınan bu kararlar daha çok üretim olarak ekonomimize yansıtacaktır."

ORSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Çamur: Her kalemi etkileyen elektrik giderlerinin, indirim kararından sonra azalacak olması umut verici **OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Sanayiciler** İş İnsanları ve Yöneticileri Derneği (ORSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Levent Çamur, üretimden yatırıma, istihdamdan ihracata kadar her kalemi etkileyen elektrik giderlerinin, indirim kararından sonra azalacak olmasını "umut verici" bulduklarını ifade etti.

Çamur, yaptığı yazılı açıklamada, **sanayi** kuruluşlarının kullandığı elektrikte yapılan yüzde 16 indirimi kararının sektörde memnuniyetle karşılandığını bildirdi.

Sanayicilerin en önemli temel giderlerinin başında gelen elektrik geldiğini belirten Çamur, şunları kaydetti:

"Son zamanlarla birlikte işletmeler iyice zorlanmaya başlamıştı. **Sanayicilerin** maliyetleri yükseldikçe,

söz konusu artışlar zincirleme olarak ürünlere de yansıtılıyor. Üretimden yatırıma, istihdamdan ihracata kadar her kalemi etkileyen elektrik giderlerinin, indirim kararından sonra azalacak olması umut verici. EPDK'nın yüzde 16'lık indirim kararı yeni yılın hemen öncesinde **sanayide** moral olmuştur. Kararın uzun soluklu olmasını diliyor, sayın Cumhurbaşkanı ve ilgili bakanlarımız başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz."

ATO BAŞKANI BARAN: SANAYİ ELEKTRİĞİNDE İNDİRİM PİYASALARA OLUMLU YANSIYACAK

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, yaptığı yazılı açıklamada, **sanayi** kuruluşlarının kullandığı elektrikte yapılan yüzde 16 indirim kararını "reel sektör açısından çok olumlu bir gelişme" olarak değerlendirdi.

Salgının ardından hızla toparlanması beklenen küresel ekonominin, Rusya-Ukrayna Savaşı ile enerji ve gıdadaki arz-tedarik sorunlarıyla karşı karşıya kaldığını belirten Baran, konunun Türkiye'yi de yakından etkilediğine dikkati çekti.

Baran, küresel ekonominin sancılarla dolu bir yılı geride bırakırken Türkiye'nin ihracatı artırma ve tedarik merkezi olma yönünde hedefleri olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Reel sektörün üretim gücü ile bu hedeflere ulaşabilmesi açısından alınan bu indirim kararı yerinde olmuştur. Üretim maliyetlerinde enerji fiyatları önemli bir girdi kalemi durumunda. İndirimle birlikte üretim maliyetlerinde yükselişin önüne geçileceğine ve bunun er geç piyasalara olumlu olarak yansıtılacağına ve enflasyonu aşağı yönde ivmelen-direceğine inanıyorum. Benzer indirimlerin ticari işletmelere uygulanması ticari hayata da olumlu yansıtacaktır. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, Hazine ve Maliye Bakanımız Nureddin Nebati'ye, **Sanayi** ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank'a, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Fatih Dönmez'e ve emeği geçen herkese üretimin önünü açan bu karardan dolayı teşekkür ediyorum."

İSO Başkanı Bahçivan sanayide enerji indirimi değerlendirdi

İSTANBUL Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) sanayide kullanılan elektrik tarifelerindeki indirime yönelik şu değerlendirmede bulundu:

"Elektrik fiyatlarında sanayi sektörümüze yönelik yapılan indirim, yeni yıla girerken, rekabet koşullarımızdaki en önemli girdi olan enerji maliyetlerimizde önemli ve değerli bir avantaj olarak değerlendiriyoruz. Böyle bir indirimin yeni yılda sanayicimize moral olacağını vurgulamak istiyorum. Bu indirim özellikle ihracatçı sanayicimize getireceği destek kadar iç piyasada da hepimizin önceliği olan enflasyonun olumlu yönde gelişmesine güçlü bir destek olarak da görüyoruz. Uzun zamandan beri dile getirdiğimiz bu konunun dünyadaki gelişmelere paralel olarak önümüzdeki aylarda diğer enerji kalemleri ile birlikte de devam etmesi umuduyla başta Cumhurbaşkanımıza, Enerji Bakanımıza, Sanayi ve Teknoloji Bakanımıza ve Maliye Bakanımıza teşekkür ediyoruz."





KARAR, İKİ AYRI KALEMDE ALINDI

Sanayi elektriğine % 16 indirim

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu, elektrik piyasasıyla ilgili iki ayrı kalemde indirim kararı aldı. Kararı yazılı açıklamayla duyuran EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz, sanayide kullanılan elektrik için yüzde 16 indirim yapıldığını bildirdi. Başkan Yılmaz, serbest piyasada elektrik tavan fiyatının ise 4800 TL/MWh'dan 4200 TL/MWh'a düşürüldüğünü kaydetti. Başkan Yılmaz bu kararla birlikte serbest piyasada satılan elektrik fiyatı üzerinden elektrik tüketimi yapan özellikle sanayi kuruluşlarında elektrik bedelinde yüzde 10-15 indirim beklendiğini aktardı.

Meskenler en düşük tarifeden yararlanıyor

Yılmaz, enerji piyasalarındaki fiyat hareketlerini ve kaynak bazında oluşan maliyetleri hassasiyetle takip ettiklerini vurguladı. Yılmaz şunları söyledi: Yeni tarife döneminde mesken aboneleri için herhangi bir artış ya da zam yok. Halihazırda meskenler en düşük tarifeden yararlanmaktadır. Sanayi abone grubunda ise yüzde 16 düzeyinde bir indirim söz

konusu. Ayrıca Kurulumuzun aldığı bir başka kararla da serbest piyasada elektrik tavan fiyatını 4 bin 800 TL/MWh'den 4 bin 200 TL/MWh'ye düşürdük. Böylece serbest piyasada satılan elektrik fiyatı üzerinden elektrik tüketimi yapan özellikle sanayi kuruluşlarında elektriğin bedelinin yüzde 10 ila yüzde 15 oranında düşmesini bekliyoruz."

İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçıvan**, sanayide kullanılan elektrik fiyatlarında yapılan indirimin sevindirici olduğunu belirterek, "Böyle bir indirimin yeni yılda sanayicimize moral olacağını vurgulamak istiyorum. Bu indirim özellikle ihracatçı sanayicimize getireceği destek kadar iç piyasada da hepimizin önceliği olan enflasyonun olumlu yönde gelişmesine güçlü bir destek olarak da görüyoruz" dedi.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı **Şekib Avdagiç** ise, "Sanayi elektriğine yapılan yüzde 16 indirim, ihracatçımızın fiyatlama-sını kolaylaştıracak, rekabetçiliğini artıracak çok önemli bir adım" yorumunu yaptı.



Elektriğe yüzde 16 İNDİRİM YAPILDI

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), yılın son toplantısında hem elektrikte yeni tarifeleri belirledi hem de serbest piyasadaki elektrik tavan fiyatını 4800 TL/MWh'den 4200 TL/MWh'ye düşürdü.

Konuyu değerlendiren EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz, enerji piyasalarındaki fiyat hareketlerini ve kaynak bazında oluşan maliyetleri hassasiyetle takip ettiklerini vurguladı. Yılmaz, "Yeni tarife döneminde mesken aboneleri için herhangi bir artış ya da zam yok. Hâlihazırda meskenler en düşük tarifeden yararlanmaktadır. Sanayi

abone grubunda ise yüzde 16 düzeyinde bir indirim söz konusu. Ayrıca Kurulumuzun aldığı bir başka kararla da serbest piyasadaki elektrik tavan fiyatını 4800 TL/MWh'den 4200 TL/MWh'ye düşürdük. Böylece serbest piyasadaki satılan elektrik fiyatı üzerinden elektrik tüketimi yapan özellikle sanayi kuruluşlarında elektrikli bedelinin yüzde 10 ila yüzde 15 oranında düşmesini bekliyoruz" dedi. AA

İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçıvan**, elektrikte sanayi grubuna yönelik yapılan yüzde 16 düzeyindeki indirimi önemli ve değerli bir avantaj olarak değerlendirdiklerini belirterek, sanayiciye moral olacağını bildirdi. **İstanbul Ticaret Odası (İTO)** Başkanı **Şekib Avdagic** ise, "Üyelerimize bir mesajımız, 2023 yılı fiyatlarımızı bu indirimi dikkate alarak yapmaları" dedi.

MUSTAFA YILMAZ



Piyasadaki elektrik fiyatının düşmesi çok önemli ve olumlu bir gösterge. Maliyetlerde yaşanan bu düşüşleri biz takip etmeye ve anında piyasaya yansıtmaya devam edeceğiz."

ERDAL BAHÇIVAN





İŞ DÜNYASINA MORAL OLDU

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun sanayide kullanılan elektrikte indirim yapması iş dünyasını sevindirdi. **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, maliyetlerin önemli kalemi enerjideki bu indirimin iş dünyasına moral olacağını vurguladı ve "İndirimi, ihracatçı sanayicimize getireceği destek kadar iç piyasada da enflasyonun olumlu yönde gelişmesine güçlü bir

destek olarak görüyoruz" dedi.

Ostim Sanayici ve İş İnsanları Derneği (OSİAD) Başkanı Süleyman Ekinçi de KOBİ'lerin maliyet unsurları arasında birinci sırada işçiliğin, ikinci sırada ise enerjinin geldiğini belirterek indirimle sanayicinin rahatlayacağını bildirdi. Ekinçi, "İndirim oranı ne olursa olsun bunun elbette ki üretime katkısı pozitif yönde olur ve rekabet gücünü artırır" dedi. ● ANKARA

Doğalgaza da indirim talebi geldi

İSO Başkanı Erdal Bahçivan

Yeni yılda sanayiciye moral olacak



İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Elektrik fiyatlarında sanayi sektörüne yönelik yapılan indirimi, yeni yıla girerken, rekabet koşullarımızdaki en önemli girdi olan enerji maliyetlerimizde önemli ve değerli bir avantaj olarak değerlendiriyoruz. Böyle bir indirimin yeni yılda sanayicimize moral olacak. Bu indirimi ihracatçı sanayicimize getireceği destek kadar iç piyasada da hepimizin önceliği olan enflasyonun olumlu yönde gelişmesine güçlü bir destek olarak da görüyoruz" yorumunu yaptı.

İTO Başkanı Şekib Avdağ:

Doğalgazda da bekliyoruz



İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdağ, "Sanayi elektriğine yapılan yüzde 16 indirim, ihracatçımızın fiyatlamasını kolaylaştıracak, rekabetçiliğini artıracak çok önemli bir adım. Bu indirim enflasyonla mücadeleye de çok önemli katkı yapacak" dedi. Avdağ, bu indirimin gerekliliğini ve iş dünyasının bu konudaki beklentisini her platformda dile getirdiklerini belirterek, "İndirimli gaz referans fiyatıyla 2023'e daha da büyük bir umutla giriyoruz. Üyelerimize bir mesajımız, 2023 yılı fiyatlamalarını bu indiri-

rimi dikkate alarak yapmaları. Aynı yaklaşımın sanayide kullanılan doğalgaz fiyatında da yapılacağına eminiz" dedi.

OSİAD Başkanı Süleyman Ekinci:

Üretime katkısı pozitif yönde olur



Ostim **Sanayici** ve İş İnsanları Derneği (OSİAD) Başkanı Süleyman Ekinci, sanayi elektriğinde yüzde 16'lık indirim yapılmasının 2023 yılı üretimi için olumlu bir gelişme olduğunu ve sanayiciyi rahatlatacağını söyledi. Ekinci, şunları kaydetti: "Girdi maliyetleri içinde büyük payı oluşturan enerjinin dünyada fiyatı çok arttı. Özellikle Rusya-Ukrayna Savaşı nedeniyle Avrupa da enerji krizi yaşıyor. 2023 yılına girerken bir nevi hediye niteliği taşıyan elektrik indirimi üretenleri mutlu etmiştir. İndirim oranı ne olursa olsun bunun elbette ki üretime katkısı pozitif yönde olur ve rekabet gücünü artırır. İndirim enerji maliyetlerini düşüreceği için işletmeleri de rahatlatacaktır."

TÜGİAD Başkanı Nilüfer Çevikel:

Yenilenebilir enerjiye destek gerek



Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜGİAD) Genel Başkanı Nilüfer Çevikel, Sanayi üretiminde temel giderlerde en yüksek kalem olan ve sürekli artan elektrik fiyatlarının maliyetlerin de yükselmesine neden olduğuna vurgu yaparak "Yeni

yılda sanayiciye yenilenebilir enerji yatırımları noktasında daha fazla destek sağlanmalı ve OSB'lerde enerji sistemlerini de gözetken bütünleşik yapılar ortaya çıkarılmalıdır. Şu anki enerji krizi aynı zamanda bir 'enerji dönüşümü' krizidir" ifadelerini kullandı. Çevikel, güneş, rüzgâr, jeotermal ve hidroelektrik gibi önemli yenilenebilir enerji yatırımlarının maliyetlerinin arttığına vurgu yaparak, "Baktığımızda Avrupa başta olmak üzere gelişmiş birçok ülke, enerji tasarrufu konusunda politikalar geliştirmeye ve uygulamaya başladı.

ATO Başkanı Gürsel Baran:

Ticari işletmelere de uygulanсын



Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, sanayi elektriğinde uygulanacak indirimle, üretim maliyetlerinde yükselişin önüne geçileceğine, bunun piyasalara olumlu yansıtacağına ve enflasyonu aşağı yönde ivmelendireceğine inandığını bildirdi. Baran, yaptığı yazılı açıklamada, sanayi kuruluşlarının kullandığı elektrikte yapılan yüzde 16 indirim kararını "reel sektör açısından çok olumlu bir gelişme" olarak değerlendirdi. Baran, "İndirimle birlikte üretim maliyetlerinde yükselişin önüne geçileceğine ve bunun er geç piyasalara olumlu olarak yansıtacağına ve enflasyonu aşağı yönde ivmelendireceğine inanıyorum. Benzer indirimlerin ticari işletmelere uygulanması ticari hayata da olumlu yansıtacaktır" dedi.